Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de

                                                                       Gabinete do Prefeito

OFÍCIO Nº 019/2025/GP/PMM
.

Ao Senhor

DOUGLAS RUAS DOS SANTOS

Secretário das Cidades

Secretaria de Estado das Cidades do Estado do Rio de Janeiro

Rua Beatriz Larragoiti Lucas, 121 – Torre Norte 6º andar

CEP 20.211-175 Cidade Nova- Rio de Janeiro

Senhor Secretário,

Venho através do presente, informar a Vossa Senhoria que as ruas constantes desse objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE

OBRA DE MELHORIA DA MOBILIDADE E ADEQUAÇÃO URBANÍSTICA DAS

AV. BARONESA DE MESQUITA, AV. PRESIDENTE COSTA E SILVA, AV SÃO

PAULO E RECONSTRUÇÃO DE MURO DA LINHA FÉRREA EM

MESQUITA/RJ, são de domínio Público Municipal, sendo elas:

 Avenida Baronesa de Mesquita;

 Avenida Presidente Costa e Silva;

 Avenida São Paulo.

Atenciosamente,

_______________________________________

ALEX MAROTO DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal de Mesquita

		2025-01-28T18:02:44-0300
	ALEX MAROTO DE OLIVEIRA:11517390737